Riachinho
RGOS TRUINGES i A N R SR
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO
Praga Trés Poderes n° 194, centro, Riachinho - TO
CNPJ 25.063.926/0001-57.

ATO NORMATIVO DA COLETORIA MUNICIPAL N°. 01/2023

A Fazenda Publica Municipal, no uso de suas atribuicées legais, nos
termos do Cédigo Tributario do Municipio, a fim de regulamentar os procedimentos
administrativos para a regularizacéo e atualizac&o do cadastro econdmico municipal.

Considerando que atualmente existem diversas empresas, pessoas
juridicas e fisicas que se encontram com pendéncias fiscais, bem como divergéncias no
cadastro econémico municipal;

Considerando que nos termos do art. 127 do Cadigo Tributario Municipal,
compete a administracdo fazendaria municipal, pelos orgdos especializados, a
fiscalizagdo do cumprimento das normas da legislagédo tributéria.

RESOLVE:

Art 1°. Notificar-se-&4 por meio de edital a ser publicado no placar municipal, as pessoas
juridicas e pessoas fisicas que se encontram com as informagoes divergentes no cadastro
econdmico municipal, bem como, com débitos fiscais junto & Fazenda Publica Municipal
de Riachinho - TO.

|- As pessoas ora notificadas, terdo o prazo de 20 (vinte) dias a contar da publicaczo do

edital para regularizar sua situagéo cadastral junto ao fisco municipal.

Art.2°. Em caso de ndo observancia pelas pessoas juridicas ou fisicas quanto a
notificagdo que trata o art. 1° deste ato normativo, o fisco promovera de oficio as
regularizagbes/suspensdes, com a cobranga de taxa, ficando os notificados com a
certiddo negativa perante o Municipio.

Art.3°. Este ato normativo entra em vigor na data da sua publicagao.

WA Riachinho - TO, 10 de janeiro de 2023.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO
Praga Trés Poderes n° 194, centro, Riachinho - TO
CNPJ 25.063.926/0001-57.

EDITAL DE NOTIFICACAO - N.001/2023

A Fazenda Publica Municipal, por meio do departamento de fiscalizagéo
tributaria de Riachinho — TO, no uso de suas competéncias e em conformidade com o 127
do Cédigo Tributario Municipal, notifica/intima os contribuintes abaixo relacionados, a
comparecerem no prazo de 20 (vinte) dias contados a partir desta publicagéo, para
regularizar as informagées divergentes no cadastro econémico municipal, bem como,
comprovar a regularidade fiscal/débitos quitados de competéncia deste Municipio.

O presente edital valera corno ato de regular notificagdo das pessoas
juridicas ou fisicas abaixo elencadas, legitimando o correspondente langamento das taxas
ora correspondentes.

Encerrado o procedimento administrativo para a regularizacdo dos
respectivos cadastros, sera constituido o crédito tributario.

Segue a lista dos contribuintes qualificados:
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Nome: AF SOARES EIREL}

Cadastros Solicitados

000000243 A F SOARES LTDA

Nome: ADINETE DA SILVA SANTOS 031.197.111-36
Cadastros Solicitados

000000224 ADINETE DA SILVA SANTOS 031.197.111-36

Nome: ANDRESSA LORRANE SOUSA LIMA
Cadastros Solicitados

000000247 ANDRESSA LORRANE SOUSA LIMA

Nome: ARNILDO MARTINS DOS SANTOS
Cadastros Solicitados

000000253 ARNILDO MARTINS DOS SANTOS

Nome: B M ROCHA ARRAIS MAIA
Cadastros Solicitados

000000261 B M ROCHA ARRAIS MAIA

Nome: BRENA SOUSA AIRES
Cadastros Solicitados

000000237 BRENA SOUSA AIRES

Nome: C O LEAL ASSESSORIA
Cadastros Solicitados

000000257 C O LEAL ASSESSORIA

Nome: CHAVES CONSTRUTORA E LOCADORA DE MAQUINAS LTDA
Cadastros Solicitados
000000240

Nome: CLAUDENILSON PEREIRA DA MOTA
Cadastros Solicitados

000000225 CLAUDENILSON PEREIRA DA MOTA

Nome: CRISTIANE LEONARDA RIBEIRO BARROS
Cadastros Solicitados

000004305
000000260

CRISTIANE LEONARDA RIBEIRO BARROS
CRISTIANE LEONARDA RIBEIRO BARROS

Nome: D G DE SOUSA NETO - ME
Cadastros Solicitados

000000235 D G DE SOUSA NETO - ME

Nome: DIEGO BORGES DOS SANTOS
Cadastros Solicitados

000000228 DIEGO BORGES DOS SANTOS

Nome: DRV CONSTRUTORA EIRELI
Cadastros Solicitados

000000252 DRV CONSTRUTORA EIRELLI

CHAVES CONSTRUTORA E LOCADORA DE MAQUINAS LTDA

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPF/CNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNP.J:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

Hora:
Exercicio:
Usudrio;
Péaginais):

Data Emisséo:

10/01/2023
11:21:05
2023
SALES
tde3

22635572000180

22635572000180

11570384000102

11570384000102

37442186000149

37442186000149

18050038000134

18050038000134

09536676000179

09536676000179

33200679000111

33200679000111

45302013000153

45302013000153

08569476000150

08569476000150

26749190000138

26749190000138

45461849000109

45461849000109
45461849000109

21530089000178

21530089000178

01574239139

01574239139

4123140100030

41231401000130

Fiorilli Sociedade Civil Software
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Nome: EDIMUNDO LUCIO RAMALHO
Cadastros Solicitados
000000232 EDIMUNDO LUCIO RAMALHO

Nome: FABIANO HENRIQUE LOURENGO DE PAULA

Cadastros Solicitados
000003626 FABIANO HENRIQUE LOURENGO DE PAULA
000003627 F H L DE PAULA
000000223 F H L DE PAULA

Nome: GILBERTO PEREIRA PACHECO
Cadastros Solicitados

000000254 GILBERTO PEREIRA PACHECO

Nome: ISABEL M CHAVES
Cadastros Solicitados
000000246 ISABEL M CHAVES

Nome: ISAIAS DA SILVA PAIVA
Cadastros Solicitados

000000262 ISAIAS DA SILVA PAIVA

Nome: VAN DE ARAUJC GOMES FILHO
Cadastros Solicitados

000000256 IVAN DE ARAUJO GOMES FILHO

Nome: J L SILVA COMERCIO DE INFORMATICA ME
Cadastros Solicitados
000000221 J L SILVA COMERCIQ DE INFORMATICA ME

Nome: JOAO PAULO NASCIMENTO
Cadastros Solicitados

000000233 JOAO PAULO NASCIMENTO

Nome: JOAOPEREIRACOSTA77535316115
Cadastros Solicitados

Nome: KLEYTON PEREIRA DE SOUSA
Cadastros Solicitados
000000234 KLEYTON PEREIRA DE SOUSA

Nome: LAUDIONE LOPES SILVA
Cadastros Solicitados
000000221 J L SILVA COMERCIO DE INFORMATICA ME

Nome: Loterica
Cadastros Solicitados

000000236 LOTERICA RIACHINHO LTDA - ME

Nome: LUIS TIAGO ALVES MARTINS
Cadastros Solicitados

000000249 LUIS TIAGO ALVES MARTINS

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPF/CNPJ:

CPF/CNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPF/CNPJ:

CPFICNPJ:

CPF/CNPJ:

Hora:
Exercicio:
Usuério:

Pagina(s):

Data Emisséo;

10/01/2023
11:21:05
2023
SALES
2de 3

27757312000109

27757312000109

18143230821

18143230821
15108753000192
15108753000192

43068301000160

43068301000160

38296905000123

38296905000123

29704441000156

29704441000156

37962730000183

37962730000183

24841330000178

24841330000178

27751546000130

27751546000130

2120278200011

28115232000104

28115232000104

00741446189

24841330000178

17222570000129

17222570000129

40014076000190

40014076000190

Fiorilli Sociedade Civil Software
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Nome: MF L FIBRA LTDA
Cadastros Solicitados

000000255 MF L FIBRA LTDA

Nome: MICHAEL ANDERSON
Cadastros Solicitados

000000244 MICHAEL ANDERSON LIMA SOUSA

Nome: MONICA BENIGNO DOS SANTOS SILVA
Cadastros Solicitados

000000251 MONICA BENIGNO DOS SANTOS SILVA

Nome: MOTA & PEREIRA CONSTRUTORA LTDA - EPP
Cadastros Solicitados

000000239 MOTA INFRAESTRUTURA EIRELI

Nome: P DA SILVA S DIAS
Cadastros Solicitados

000000248 P DA SILVA S DIAS

Nome: RAIMUNDO COSTA MARINHO
Cadastros Solicitados

000000238 RAIMUNDO COSTA MARINHO

Nome: RODRIGO AMARAL TEIXEIRA REPRESENTACOES LTDA
Cadastros Solicitados
000000250

Nome: Sanches Transportes
Cadastros Solicitados

000000245 VALDEINEIS SANCHES RODRIGUES

Nome: V CHAVES DOS SANTOS & CIA LTDA
Cadastros Solicitados

000000241 V C CONSTRUTORA LTDA

Nome: V 8 DE SOUZA CONSTRUCAO CIVIL
Cadastros Solicitados

000000259 V 8 DE SOUZA CONSTRUCAO CIVIL

Nome: WANDERSON VIEIRA SOARES
Cadastros Solicitados

000000258 WANDERSON VIEIRA SOARES

RODRIGO AMARAL TEIXEIRA REPRESENTACOES LTDA

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFICNPJ:

CPFI/CNPJ:

CPFICNPJ:

Hora:
Exercicio:
Usuério:

Péaginals):

Data Emisséo:

10/01/2023
11:21:05
2023
SALES
3del

26878297000186

26878297000186

45203185000170

45203185000170

40963485000133

40963485000133

04483825000165

04483825000165

24796887000134

24796887000134

34298698000195

34298698000195

41030307000112

41030307000112

27745146000112

27745146000112

35040949000108

35040949000108

45760131000105

45760131000105

45782548000179

45782548000179
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